MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DE SÃO PAULO – CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA

RETIFICAÇÃO 1 DO EDITAL Nº 02, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2021

INSCRIÇÕES PARA MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE PARA INCLUSÃO

NO PROJETO “ALUNOS CONECTADOS” - RNP/MEC

O Diretor Geral do Câmpus Bragança Paulista do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia de São Paulo, no uso de suas atribuições, torna pública a

retificação do presente edital nos seguintes termos:

1. O item 7.1 passa a vigorar com a inclusão da seguinte alínea:

f) Após convocação, retirar o chip de dados no campus em até 10 dias. Os chips não

retirados no prazo serão redistribuídos para outros estudantes inscritos.

2. Os demais termos do edital permanecem inalterados.

Bragança Paulista, 22 de abril de 2021.

(assinado no original)

JOÃO ROBERTO MORO

Diretor Geral

IFSP-Câmpus Bragança Paulista